
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE MONTE CASTELO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.455.792/0001-05CNPJ: (47) 3654-0166

89380-000 - Monte Castelo

Telefone:
Rua Prefeito Jovino Emidio,  - CentroEndereço:

Nr.:   3/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

8/2023

23/08/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/09/2023
Outras Modalidades
3/2023 - OU
8/2023

- Este CHAMAMENTO PÚBLICO tem por objeto o credenciamento, sem caráter de
exclusividade, de Laboratório de Análises Clínicas, para realização de exames
laboratoriais. A quantidade máxima de exames laboratoriais dependerá da
disponibilidade financeira e os exames deverão ser coletados diariamente em local
apropriado, na cidade de Monte Castelo/SC, e disponibilizados ao paciente pelo
laboratório de forma impressa no local de coleta do exame, de acordo com os preços
da Tabela SUS e extra SUS e ainda sobreaviso de coleta, conforme a necessidade,
mediante encaminhamento e autorização da Secretaria Municipal de Saúde.

Participante: PENINHA LABORATORIO DE ANALISES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 EXAMES DE LABORATÓRIO 12,000 UNID. 15.000,00 180.000,00

Total do Participante: 180.000,00

Total Geral: 180.000,00

Assinatura do Responsável

06 de Setembro de 2023Monte Castelo,


